HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

Số: 46  /TB-HVPNVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22  tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH HỌC TẬP HỌC KỲ II NĂM HỌC 2019-2020 LẦN 3
 Căn cứ Quyết định số: 514/QĐ-BGDĐT ngày 22/02/2020 về việc sửa đổi, bổ sung khung kế hoạch thời gian năm học 2020;
Căn cứ vào kế hoạch học tập năm học 2019-2020,
Học viện Phụ nữ Việt Nam thông báo về việc điều chỉnh kế hoạch học tập học kỳ II năm học 2019-2020 lần 3, cụ thể như sau:
	STT
	Khóa
	Ngành
	Thời gian học
	Học bù thể dục
	Thời gian thi
(Dự kiến)
	Thời gian thực tập
	Học quân sự

	1
	Khóa 4
	Giới, QTKD, CTXH
	Tuần 32-40
(16/3-17/5/2020)

	 25/5-15/6/2020

	Luật
	Tuần 32-45
(16/3-19/6/2020)

	22/6-4/7/2020

	2
	Khóa 5
	Luật, Giới, QTKD, CTXH
	Tuần 30-44
(02/3-14/6/2020)

	 15/6-12/7/2020

	QTDV DL và LH
	Tuần 30-40
(02/3-17/5/2020)

	 25/5-21/6/2020
	 22/6-16/8/2020

	Truyền thông ĐPT
	Tuần 30-40
(02/3-17/5/2020)

	 25/5-21/6/2020
	 22/6-19/7/2020

	3
	Khóa 6
	Luật, Giới, QTKD, CTXH, Truyền thông ĐPT
	Tuần 30-44
(02/3-14/6/2020)
	8/6-28/6/2020
	 29/6-26/7/2020

	QTDV DL và LH
	Tuần 30-40
(02/3-17/5/2020)
	Chuyển sang kỳ 1 năm học 2020-2021
	 25/5-21/6/2020
	 22/6-16/8/2020

	4
	Khóa 7
	Tất cả các ngành
	Tuần 34-43
(30/3-7/6/2020)
	8/6-28/6/2020
	 29/6-26/7/2020

	10/8-28/8/2020

	Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các khoa, phòng;
- Eoffice, website;
- Lưu: VT, ĐT.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

PGS.TS. Trần Quang Tiến